
 
ООППШШТТИИННАА  ЖЖИИТТИИШШТТЕЕ  

BBEEGGAASSZZEENNTTGGYYÖÖRRGGYY  KKÖÖZZSSÉÉGG  

CCOOMMUUNNAA  JJIITTIIŞŞTTEE  

 

 
 
 

Република Србија 

Аутономна Покрајина  Војводина 

Општина Житиште 

OПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: IV-06-77/2016 

Дана: 22.12.2016. године 

Житиште 
 

 
  

  

  

2233221100  ЖЖииттиишшттее,,    

уулл..  ЦЦаарраа  ДДуушшааннаа  11  

Тел./Факс + 381 (0)23 

821-306 

E-mail:  

opstina.zitiste@gmail.com 

http:// www.zitiste.rs 

ПИБ 102159550      

МБ 08030715 

 
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07), 

чл.61. Статута општине Житиште – пречишћен текст («Службени лист општине Житиште 

бр.34/2013), и чл. 4. Став 2. Одлуке о економском оснаживању жена у локалној заједници, 

(„Службени лист Општине Житиште“ бр.4/2016), Општинско веће општине Житиште, на 

седници одржаној дана 22.12.2016.године, донело је  

ЗАКЉУЧАК   

I 

Даје се сагласност на Решење о стицању права на финансијску помоћ -додели бесповратних 

средстава за економско оснаживање жена  са територије Општине Житиште из буџета Општине 

Житиште за 2016. годину Комисије за утврђивање права на финансијску подршку женама на 

територији општине Житиште број: II-02-12/2016-17 од 14.12.2016.године 

  

II 

Овај   Закључак  ступа  на  снагу  даном  доношења и објавиће се на званичној интернет – презентацији 

Општине Житиште. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Митар Вучуревић 

http://www.zitiste.rs/

